
 

 
 
 

Piazzale Tecchio 80 – 80125 Napoli (NA) 
nicola.bianco@unina.it 
+39 081 7682645 
 

 

DECRETO N. 2022/380 

IL DIRETTORE 

 
VISTO art. 32 dello Statuto di Ateneo; 
 
VISTO il D.R. n.1987 del 12/05/2022 con il quale la Prof.ssa Amalia Vanacore è stata nominata 
professore di ruolo di seconda fascia presso il Dipartimento di Ingegneria Industriale a decorrere 
dal 16 maggio 2022; 

VISTO il Verbale della Commissione elettorale per l’elezione suppletiva di 1 membro della 
componente Ricercatore della Commissione Paritetica docenti-studenti del Dipartimento di 
Ingegneria Industriale (Allegato 1); 
 
CONSIDERATA l'impossibilità di convocare un'adunanza del Consiglio di Dipartimento in 
tempi brevi; 
 
VISTO il comma 3 dell'articolo 2 del Regolamento di Ateneo per la disciplina dei compiti e 
delle modalità di funzionamento degli organi dipartimentali e dell'elezione del Direttore di 
Dipartimento DR/2016/507 del 22/02/2016; 
 

DECRETA 
 

Art. 1 – E’ nominata membro della Commissione Paritetica docenti-studenti del Dipartimento di 
Ingegneria Industriale la Dott.ssa Maria Vicidomini; 
 
Art. 2 - Il presente decreto sarà notificato all’Ufficio Statuto, Regolamenti e Organi Universitari 
tramite protocollo informatico di Ateneo e sarà sottoposto a ratifica del Consiglio di 
Dipartimento nella prima seduta utile. 

 
 

IL DIRETTORE 
Prof. Ing. Nicola Bianco 

 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI NAPOLI FEDERICO II
DIPARTIMENTO DI INGEGNERIA INDUSTRIALE
PG/2022/0118717 del 04/10/2022



UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI NAPOLI FEDERICO II
DIPARTIMENTO DI INGEGNERIA INDUSTRIALE
PG/2022/0118717 del 04/10/2022

Brigida
Font monospazio
Allegato 1

Brigida
Font monospazio




